福建师范大学工会委员会
师大工〔2019〕11号

关于公布运动里程积累赛获奖名单的通知
各单位、各部门工会：
“三八”节活动之运动里程积累赛自启动以来，各单位广泛发动，广大女教职工积极参与，共有1075人参加了比赛，展示了团结、奋进、健康、向上的良好精神风貌。经校女教职工委员会评选，共评出一等奖100名,二等奖200名,三等奖278名；优秀组织奖5个。现将获奖名单予以公布（详见附件）。
附件：运动里程积累赛获奖名单
  福建师范大学工会委员会  福建师范大学女教职工委员会
2019年4月18日
附件
运动里程积累赛获奖名单
一等奖（100名）：
教育学院：吴文芳
心理学院：游艳华、赵兴红、刘建榕
经济学院：李曙霞、罗小凤、林丽端、俞俏萍、熊华敏
马克思主义学院：谢雪屏
文学院：郭静虹、陈  瑶、朱立立、刘海燕
外国语学院：杨芳青、郑  辉、李秀聪、洪  梅、谢  玲、王  鹤、

薛  曦、梁丽娥、刘  茵、魏丽琴、龚雪梅、陈  琳、张未利、

邓敏容、廖秋玲、刘  雯、章  琳、曾曼清、缪里英、陈晓芳、

虞秋玲、唐  炯、陈素英、梁素丽
传播学院：陈  蕾
旅游学院：梁海燕、陈慧眉
体育科学学院: 董  敏
音乐学院：孙丽伟
美术学院：陈  艳、陈  静
数学与信息学院：王  帅、蔡丽萍、李小英
物理与能源学院：陈燕英、刘嫩容
光电与信息工程学院：郑  云、林宏心
化学与材料学院: 黄雪红
环境科学与工程学院: 谢蓉蓉
地理科学学院：胡  敏、程  煜、魏  然
生命科学学院：许  姗、黄晓红
海外教育学院：林琳琳
网络与继续教育学院：李卫红、侯旭辉
协和学院：李秋烟、雷金英、王明芬、池溢英、许丽卿、殷晓云、

林  莉、魏鸿玲、黄春霞
后勤服务集团：蔡雪梅、郭阿华
图书馆：韦衣昶、陈  晋、龙  丹、廖娟娟、邸晓林、宋玉兰
校医院：徐岩菊、林秀玲、喻菁隽、郭美蓉
机关：张景华、黄硕芩、张景仙、陈久萍、林  丛、林  舟、

郑菁菁、徐丽华、高  滢
附小：范媛媛、俞  清、王胜琴、林国耕、林尚岚、徐小翠、黄  莉、

陈淑兰
二等奖（200名）：
教育学院：邱枫蓝、叶玉仙、庄幼红
心理学院：李  莎、陈颖心
经济学院：陈  妮、刘喜玲、许  琛、董清风
法学院：陈玉霞、官胜男、
马克思主义学院：任祖凤、任  远、张丽娟
文学院：吕若涵、李春晓、罗历辛
外国语学院：任  超、黄连华、涂晓红、吴婷婷、石春熙、
陈相因、赖黎群、卢小香、林赟、陈建梅、何雪林、应竑颖、方  燕、肖传芬、王颖萍、林  斌、王  霄、康淑贤、黄梅仙、冷  瑜
社会历史学院：黄  珊、连婵玲、孙珊珊、张云瑾、孟雪梅、
巴晓津
公共管理学院：黄  帆、蔡艺颖、宋惠芳
旅游学院：李文祥、郑文娟、姜  倩、朱立巍、郑雅频
体育科学学院: 徐鑫镁
音乐学院：施冰清、傅云鸽、肖  珂、宋  佳、许叶蓁、谢丽萍、陈俊玲
美术学院：陈乃红、周吉珍
数学与信息学院：林惠玲、忻海然、陈兰香、潘淼鑫、蔡  虹、连冠勤、郑艳红、林丽玉、谢碧华、王丽丽、陈家祯、吴海燕、
刘海燕、李  璇、左瑞娟
物理与能源学院：郑渊芳、贾翠红、林  秀、陈悦华、王艳丽、
赵桂英、林丽梅
光电与信息工程学院：陈  亮、石兆英、梁秀玲
化学与材料学院: 黄丽梅、关怀民、傅  立
环境科学与工程学院: 兰瑞芳、王清萍
地理科学学院：王晓玲、林惠花、彭园珍、叶金玉、张  彦
生命科学学院：王冰梅、秦丽娜、陈金英、黄妙惠、郑明敏、
张丹丹、曾  红、叶  萍
海外教育学院：郭  菁
网络与继续教育学院：黄兆尼
协和学院：陈舒婷、陈  丛、朱秀娥、吴  琳、黄一菁、徐  佳、翁清清、张珊珊、林妹妹、郭  珍、吴真真、喻欢欢、许丽娜、范馨香、徐肖彬、陈霞蔚、黄小芬、魏  静
后勤服务集团：周清兰、王  依、陈祉仪、刘  芳
图书馆：宋  萍、陈玉凤、黄昆梅、赵  文
校医院：陈海云、林云金、赵燕华、陈  敏、陈  希、詹艳琳
机关：饶  虹、刘秀华、上官小兰、陈  霞、唐林林、郑  青、杨玉妹、赵碧山、姜  倩、黄张华、梁婉君、林翠容、陈  列、郑晓燕、王  娟、朱晓茜、吴海玲、陈  晨、徐灵梅、陈曦碧、程黎明、田园园、王  佳、陈力勤、王  源、卢燕君、陈巧慧、闵  华、翁荔丹、徐玉华、林  丹、王毅华、陈  燕、楚玉春、洪思雨、潘爱珠、吴晓羽
附小： 张燕莺、林云英、卓晓斌、吴凌云、陈丽君、吴  凡、
黄  硕、张晓戌、陈宇星、薛  辉、魏丽芬、黄晓瑜、方兰田、黄秀芳、林兰榕、洪  琴、叶  霞、黄淑梅、张爱红、李艳莹、林立慧、王守文、陈琳汐、林  爽、江  婕
三等奖：
教育学院：原  霞、孔  艺、吴荔红
心理学院：杨丽娴、余云珠、陈  芳、孟迎芳、王小庆
经济学院：肖亦聪、郑晓真、蔡  凌、林晗晗、郭黎霞、罗桂芳、
江婷婷、罗正月、苏  杭、吴丽霞
法学院：陈琳娜
马克思主义学院：刘晓玉
文学院：滕翠钦、陈  鸿、吴金花、庄  萱、叶枫宇、刘  心、
于英丽、刘美霞
外国语学院：韦  群、傅玉珊、黄丹青、林佩璇、陈  丽、
李巧兰、谢秀娟、谢珊珊、王秀娥、孙丽红、薛晓萍、张桂珍、
吴亚芝、贾红光、黄毅燕、陈榕烽、包著红、范中英、林  静、
郑丽芳、吴华荔
传播学院：池见星、莫  莉
社会历史学院：傅晓丹、叶  青、许春漫、张  娴、岳  婕、
洪秋兰、孙晨旭、丁春梅、王雪萍、孙清玲、赖正维、隋  鑫、
张金红、肖向华、赵  澜、吴小英、王小云
公共管理学院：张红梅、张廷君、蔡  静、张碧红
旅游学院：李显惠、包战雄、林  娟
体育科学学院: 陈玉婷、黄筱雯
音乐学院：伊  楠、江  琳、吴  凡、杨  凡、叶  昆、李春芳、
杨明玉、叶娅丹、曾淑雯、郑  方、张潇霞
美术学院：姚莉芳、何志英、林瑞香、王一旺、淳晓燕、林文锦、
朱  琳
数学与信息学院：李  晓、陈  琳、江  维、郑  慧、许小芳、
袁曼丽、林惠君、张金颖、李  清、阮颖彬、陈丽萍、林  岭、
李  晴、蔡娟娟、季丹丹
物理与能源学院：何婷婷、姚胡蓉、蒋丽钦、林秀敏、黄树清、
光电与信息工程学院：朱莉莉、刘丽娜、林慧韫
化学与材料学院: 林  深、王世铭、贾  莉、曾宝珊、李天丽
环境科学与工程学院: 林  玫、林婉珍、张  虹、林  佳
地理科学学院：魏莹莹、陈  惠
生命科学学院：胡雪峰、苏  敏、王  妍、程林洁、傅雅娟、
苏筱薇
海外教育学院：郑毓萍
网络与继续教育学院：郑  灵
协和学院：徐殿秀、王怡音、林  琳、赖菲菲、郑  凤、林  萍、
兰其斌、林  维、陈妍麟、李  芬、黄香婷、宋武婷、王  琳、
宾  莹、陈又竹、陈  慧、宋  微、洪志燕、张  颖、王晓丽、
林君苓、苏秋红、林  璐、杨叶梅、李碧珍、黄秀莲、林华明、
陈丽梅、徐慧华、陈  娜、陈林芬、张的芳、余晓青、王招治、
黄取治、丁  昶、张梅琼、汪  涵、陈清华
后勤服务集团：高  宏、任群英、廖敏娜、雷小琴、冷雪琴、
赵晓玲、林  钦、王春艳、郑  艳、黄丽萍、张盈峥、陈宁佳、
吴  雁、谢  琼、陈秀珍、魏璎  、张彬彬、林秀钦
图书馆：刘  艳、陈  晓、马妮妮、李佳璐
资产经营公司：章秀琴
机关：黄晓丹、廖文琛、孙荔钦、王  怡、董浩玉、陈秉珍、
林美红、王晶晶、朱洁瑜、谢文倩、徐  瑶、史柳萍、高培玲、
庄娟娴、周宁忻、王书勤、雷虎强、黄雅芬、黄艳敏、肖  丹、
方燕平、刘晓斌、邱  慧、林淑媚、林  甦、李玉莲、林芙蓉、
孙  湉、傅怡馨、黄佳淑、许建萍、林恬伊、李亦铮、曾  瑛、
陈  榕、郑慧贞、林小芳、蔡丽琴、苏  明、叶  艳、刘  影、
吴泳清、庄慧蓉、张  立、陈今园、颜  郡、兰  天、林春香、
戴少娟、陈尤莺、黄行捷、陈苏珍、郑新莺、卓文静、钟  蕊、
林  晖
附小： 苏  红、陈  芬、林晓艳、肖凌璇、陈  颖、杨  冰、
林  娜、陈  燕、张  莹、陈璐惺、林  勤、兰丽娜、陈  山、
张婉滢、罗小荣、叶虹冰、董鸿雁、陈  方、郑  鑫、李若红、
朱春静、余  皞、蔡喆娴
优秀组织奖：
社会历史学院、公共管理学院、旅游学院、机关、附小
抄  送：福建省教科文卫体工会工委，福州市总工会直属工会。
 校领导。
福建师范大学工会委员会                        2019年4月18日印发